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彰化縣鹿港地政事務所 

預算總說明 

中華民國 108年度 

 

一、現行法定職掌：(附組織系統表及員額編制表) 

(一) 機關主要職掌：本所受縣政府指揮監督辦理轄區土地建物登記、複丈勘查、規定地價、地

權地用及其他政策性地政業務。 

(二) 內部分層業務：本所置主任 1人綜理所務，下設第一課辦理登記，第二課辦理複丈測量、

勘查、地權地用、地籍統計，第三課辦理地價業務，會計員辦理歲計、會計、統計業務，

人事管理員辦理勤惰獎懲、人事查核及研考業務。  

 

二、前年度及上年度已過期計畫實施及預算執行情形。 

(一) 前年度計畫實施成果及決算辦理概況。 

1.歲入部分： 

（1）、罰金罰鍰及怠金：預算數為 400,000 元，決算數為 670,047 元，超收 270,047 元。 

      （2）、行政規費收入：預算數為 26,850,000 元，決算數為 30,990,920 元，超收 4,140,920 元。 

      （3）、使用規費收入：預算數為 1,500,000 元，決算數為 1,246, 928 元，短收 253, 072 元。 

      （4）、財產孳息：決算數為 1,416 元。 

      （5）、雜項收入：預算數為 85,000元，決算數為 96, 375 元，超收 11, 375 元。 

      2.歲出部分： 

      （1）、一般行政：預算數為 41,319,000元，決算數為 39,728,084元，餘數 1,590,916 元。 

      （2）、地政業務：預算數為 5,928,000元，決算數為 5,848,181元，餘數 79,819元。 

      （3）、一般建築及設備：預算數為 291,000元，決算數為 282,546元，餘數 8,454元。 

(二) 上年度計畫實施概況： 

      1.歲入部分： 

      （1）、罰金罰鍰及怠金：預算數為 450,000元，截至 107年 6月底執行數 334,032 元。 

      （2）、行政規費收入：預算數為 28,000,000元，截至 107年 6月底執行數 16,324,524 元。 

      （3）、使用規費收入：預算數為 1,500,000元，截至 107年 6月底執行數 600, 766 元。 

      （4）、財產孳息：執行數為 1,366 元。 

      （5）、雜項收入：預算數為 85,000元，截至 107年 6月底執行數 32,524 元。 

      2.歲出部分： 

    （1）、一般行政：預算數為 41,497,000 元，截至 107年 6月底執行數 25,186,720 元。 

      （2）、地政業務：預算數為 5,941,000 元，截至 107年 6月底執行數 2,626,784 元。 

       （3）、一般建築及設備：預算數為 965,000 元，截至 107年 6月底執行數 774,626 元。 

三、本年度施政計畫重點及預算提要： 
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彰化縣鹿港地政事務所 

預算總說明 

中華民國 108年度 

(一) 本年度計畫重點及預期績效： 

1.歲入部分： 

（1）、罰金罰鍰及怠金：依據土地法、土地登記規則等有關法令辦理土地總登記、變更

登記等罰鍰。 

        （2）、行政規費收入：依據土地法、土地登記規則、地籍測量實施規則等有關法令辦理

複丈及建物測量、土地總登記、變更登記等規費。 

        （3）、使用規費收入：依據土地法、土地登記規則、地籍測量實施規則等有關法令辦理

地籍圖閱覽及地籍圖冊、登記簿地價資料抄錄等規費。 

2.歲出部分： 

（1）、一般行政：依據編制員額編列人事費及辦公費經費按月分配，完成行政管理業務。 

        （2）、地政業務：配合政府地政業務革新計畫，以期達到便民利民目標。 

        （3）、一般建築及設備：依據實際需要編列設備費，並依業務上需要按其辦理分配預算，

充實設備。 

(二) 本年度預算提要及成本估計： 

1.歲入部分： 

（1）、罰金罰鍰及怠金：本年度預算數 450,000 元。 

（2）、行政規費收入：本年度預算數 28,000,000 元。 

（3）、使用規費收入：本年度預算數 1,300,000 元。 

（4）、雜項收入：本年度預算數 85,000 元。 

2.歲出部分： 

（1）、一般行政：本年度預算數 42,843,000 元，完成各項行政管理工作。 

（2）、地政業務：本年度預算數 5,924,000 元，按月執行達到地政業務革新提升為民服務

品質之目標。 

（3）、一般建築及設備：本年度預算數 830,000 元。  

 

四、 其他分析事項：各用途別佔預算總數之比率：人事費 84.74%、業務費 9.51%、設備及投資 1.67%、

獎補助費 4.08 %。 

 



機關名稱

類　　別 法定編制員額 本年度預算員額 上年度預算員額
與上年度預算

員額比較增減

民意代表 0 0 0 0

職員
31

(2)

31

(2)

31

(2)

0

0

警員 0 0 0 0

消防人員 0 0 0 0

技工 14 14 14 0

駕駛 0 0 0 0

工友 1 1 2 -1

彰化縣鹿港地政事務所

預算總說明
中 華 民 國 108 年度

備註：本所置兼任會計員、人事管理員各1名

彰化縣鹿港地

政事務所

組織系統表

員額編制表
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一級單位名稱 二級單位名稱

第一課

第二課

第三課
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彰化縣鹿港地政事務所

中華民國108年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 29,835 30,035 33,006 -200

經常門合計 29,835 30,035 33,006 -200

02 03000000000
罰款及賠償收入

450 450 670 -

010 　03160420000
　彰化縣鹿港地政事
　務所

450 450 670 -

01 　　03160420100
　　罰金罰鍰及怠金

450 450 670 -

01 　　　03160420101
　　　罰金罰鍰

450 450 670 -

03 04000000000
規費收入

29,300 29,500 32,238 -200

010 　04160420000
　彰化縣鹿港地政事
　務所

29,300 29,500 32,238 -200

01 　　04160420100
　　行政規費收入

28,000 28,000 30,991 -

01 　　　04160420101
　　　審查費

8,000 8,000 7,299 -

02 　　　04160420103
　　　登記費

20,000 20,000 23,692 -

02 　　04160420200
　　使用規費收入

1,300 1,500 1,247 -200

01 　　　04160420204
　　　資料使用費

1,300 1,500 1,247 -200

05 06000000000
財產收入

- - 1 -

010 　06160420000
　彰化縣鹿港地政事
　務所

- - 1 -

01 　　06160420100
　　財產孳息

- - 1 -

01 　　　06160420101
　　　利息收入

- - 1 -

09 11000000000
其他收入

85 85 97 -

010 　11160420000
　彰化縣鹿港地政事

85 85 97 -
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彰化縣鹿港地政事務所

中華民國108年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　務所

01 　　11160420200
　　雜項收入

85 85 97 -

01 　　　11160420201
　　　收回以前年度
　　　歲出

- - 1 -

02 　　　11160420210
　　　其他雜項收入

85 85 96 -

042-5



彰化縣鹿港地政事務所

中華民國108年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

04 00160000000
地政處主管

49,597 48,403 45,859 1,194

002 　00160420000
　彰化縣鹿港地政事
　務所

49,597 48,403 45,859 1,194

01 　　33160420100
　　一般行政

42,843 41,497 39,728 1,346

01 　　　33160420101
　　　行政管理

42,843 41,497 39,728 1,346 一、本科目包括行政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費41,930千元
　　業務費889千元
　　獎補助費24千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 1,346千元
　　增列 人事費1,196千元
　　增列 業務費150千元

02 　　33160420900
　　地政業務

5,924 5,941 5,848 -17

01 　　　33160420901
　　　地政管理

4,700 4,607 4,352 93 一、本科目包括地政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費50千元
　　業務費2,650千元
　　獎補助費2,000千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 93千元
　　增列 業務費93千元

02 　　　33160420902
　　　地價管理

277 277 343 - 一、本科目包括地價管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費36千元
　　業務費241千元

03 　　　33160420906
　　　地籍測量管理

911 1,021 1,118 -110 一、本科目包括地籍測量管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費9千元
　　業務費902千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　減少 110千元
　　減列 業務費110千元

04 　　　33160420907
　　　地權及地用管
　　　理

36 36 35 - 一、本科目包括地權及地用管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費3千元
　　業務費33千元

03 　　33160429000
　　一般建築及設備

830 965 283 -135

01 　　　33160429020
　　　各項設備

830 965 283 -135 一、本科目包括各項設備
二、本年度預算數包括:
　　設備及投資830千元

042-6



彰化縣鹿港地政事務所

中華民國108年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

三、本年度預算數與上年度比較：
　　減少 135千元
　　減列 設備及投資135千元
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附屬表



罰
金
罰
鍰
及
怠
金
｜
罰
金
罰
鍰

罰
金
罰
鍰
及
怠
金
｜
罰
金
罰
鍰

中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

本所 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
03160420101
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰

450千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

土地及建物逾期辦理登記等罰緩。

土地法、土地登記規則及有關法令。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

450,000

　03160420101
　罰金罰鍰

年 1 450,000 450,000 土地及建物逾期辦理登記等罰
緩。
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行
政
規
費
收
入
｜
審
查
費

行
政
規
費
收
入
｜
審
查
費

中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

本所 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
04160420101
行政規費收入-審查費

8,000千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

土地及建物測量等規費。

土地法、地籍測量實施規則及有關法令。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

8,000,000

　04160420101
　審查費

年 1 8,000,000 8,000,000 土地及建物測量等規費。
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行
政
規
費
收
入
｜
登
記
費

行
政
規
費
收
入
｜
登
記
費

中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

本所 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
04160420103
行政規費收入-登記費

20,000千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

土地總登記及變更登記等規費。

土地法、土地登記規則及有關法令。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

20,000,000

　04160420103
　登記費

年 1 20,000,000 20,000,000 土地總登記及變更登記等規
費。
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規
費
收
入
｜
資
料
使
用
費

使
用
規
費
收
入
｜
資
料
使
用
費

中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

本所 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
04160420204
使用規費收入-資料使用費

1,300千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

地籍圖閱覽及土地、建物、地價、地籍圖冊等資料列印規費。

土地法、土地登記規則、地籍測量實施規則及有關法令。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

1,300,000

　04160420204
　資料使用費

年 1 1,300,000 1,300,000 地籍圖閱覽及土地、建物、地
價、地籍圖冊等資料列印規
費。

042 - 11



雜
項
收
入
｜
其
他
雜
項
收
入

雜
項
收
入
｜
其
他
雜
項
收
入

中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

本所 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
11160420210
雜項收入-其他雜項收入

85千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

出售土地界標收入。

界標管理辦法。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

85,000

　11160420210
　其他雜項收入

年 1 85,000 85,000 出售土地界標收入。
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一
般
行
政
｜
行
政
管
理

一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 綜理本所人事查核、人事管理、總務、會計、出納、收發文、檔案管理、研考及行政業務。

二、預期成果： 健全地籍管理、確保土地權利、促進土地利用與發展。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

本所 42,843千元
承辦
單位

預算
金額

33160420101
一般行政-行政管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 42,843,000 縣庫負擔42,843,000元

0100 人事費 41,930,000 縣庫負擔41,930,000元

　0103 法定編制人員待遇 22,656,000

年 1 22,656,000 22,656,000 職員31人薪資。

　0105 技工及工友待遇 6,192,000

年 1 6,192,000 6,192,000 技工及工友15人薪資。

　0111 獎金 6,266,000

年 1 2,661,000 2,661,000 正式人員46人考績獎金。

年 1 3,605,000 3,605,000 正式人員46人年終獎金。

　0121 其他給與 808,000

年 1 496,000 496,000 正式人員31人休假補助費。

年 1 312,000 312,000 測量助理之測量工作費(依行
政院103年6月26日院授人給字
第1030028359號函辦理)。

　0131 加班值班費 1,460,000

年 1 1,460,000 1,460,000 正式人員46人不休假加班費。
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一
般
行
政
｜
行
政
管
理
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中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　0142 退休離職儲金 1,896,000

年 1 1,896,000 1,896,000 職員31人退休金提撥。

　0151 保險 2,652,000

年 1 1,476,000 1,476,000 正式人員46人健保補助費。

年 1 696,000 696,000 職員31人公保補助費。

年 1 480,000 480,000 技工及工友15人勞保補助費。

0200 業務費 889,000 縣庫負擔889,000元

　0202 水電費 14,400

年 1 14,400 14,400 辦公廳水費。

　0221 稅捐及規費 59,130

年 1 33,690 33,690 公務車牌照稅。

年 1 25,440 25,440 公務車檢驗費、燃料使用費及
機車燃料使用費。

　0231 保險費 17,277

年 1 17,277 17,277 公務車及機車保險費。

　0250 按日按件計資酬金 40,000

年 1 40,000 40,000 辦理講習、訓練、座談會等講
師演講或授課鐘點費。

　0271 物品 201,925

年 1 51,805 51,805 辦公用文具、紙張、報章雜誌
等費用。

年 1 150,120 150,120 公務車油料費。

　0279 一般事務費 307,568

年 1 150,000 150,000 辦公廳舍清潔維護等相關費
用。

年 1 56,968 56,968 辦公用各項印刷、會議餐點、
中元普渡祭祀、志工便當、公
務禮儀及雜支等費用。

年 1 63,000 63,000 保全服務費。

年 1 37,600 37,600 員工文康活動費。

　0281 房屋建築養護費 57,000
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中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 57,000 57,000 辦公廳舍之修繕維護。

　0282 車輛及辦公器具養護費 110,500

年 1 110,500 110,500 公務車養護費。

　0291 國內旅費 38,000

人/日 8 2,000 16,000 參加縣外會議、研習等差旅
費。

人/日 110 200 22,000 參加縣內會議、研習等差旅
費。

　0298 特別費 43,200

月 12 3,600 43,200 公務上之應酬捐贈等費用。

0400 獎補助費 24,000 縣庫負擔24,000元

　0456 獎勵及慰問 24,000

人 4 6,000 24,000 退休人員三節慰問金。
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中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1、依照土地法及相關法令承辦人民申請土地及建物登記移轉等業務。2、全面地政業務資訊化及電
腦列印謄本，節省時間、人力以收便民之效。3、未辦繼承登記土地處理業務。

二、預期成果： 健全地籍管理、確保土地權利、促進土地利用與發展。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

第一課 4,700千元
承辦
單位

預算
金額

33160420901
地政業務-地政管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 4,700,000 縣庫負擔4,700,000元

0100 人事費 50,000 縣庫負擔50,000元

　0131 加班值班費 50,000

年 1 50,000 50,000 趕辦登記工作加班費。

0200 業務費 2,650,000 縣庫負擔2,650,000元

　0202 水電費 676,000

年 1 676,000 676,000 辦公廳及電腦機房等電費。

　0203 通訊費 490,000

年 1 150,000 150,000 數據專線等通訊費。

年 1 340,000 340,000 公務接洽電話費及登記案件通
知、補正、駁回等郵電費。

　0213 資訊服務費 606,000

年 1 513,000 513,000 地政資訊整合系統軟硬體、地
政web版估價系統、測量子系
統、公文及外網系統、出納用
系統軟體、電腦及周邊之維護
費。

年 1 93,000 93,000 增購防毒軟體。
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中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　0214 其他業務租金 80,000

年 1 80,000 80,000 租賃事務用影印機租金。

　0271 物品 199,000

年 1 199,000 199,000 備援磁帶、碳粉匣、滾筒、光
碟片及登記用文具紙張等費。

　0279 一般事務費 382,200

年 1 382,200 382,200 土地、建物所有權狀、他項權
利證明書、登記謄本用紙、登
記業務紙張印刷費及雜支。

　0283 設施及機械設備養護費 150,800

年 1 150,800 150,800 影印機、事務儀器及機房維護
等費用。

　0291 國內旅費 66,000

人/日 10 2,000 20,000 參加縣外會議、研習等差旅
費。

人/日 230 200 46,000 土地、建物登記調查及地政資
訊訓練、開會等人員縣內差旅
費。

0400 獎補助費 2,000,000 縣庫負擔2,000,000元

　0451 損失及賠償 2,000,000

年 1 2,000,000 2,000,000 按登記費10%編列。
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中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 民眾申報土地移轉現值案件依規定時限異動完成、並辦理一般地價業務及重新規定地價業務。

二、預期成果： 加強平均地權工作，落實漲價歸公。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

第三課 277千元
承辦
單位

預算
金額

33160420902
地政業務-地價管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 277,000 縣庫負擔277,000元

0100 人事費 36,000 縣庫負擔36,000元

　0131 加班值班費 36,000

年 1 36,000 36,000 現值調整、地價異動加班費。

0200 業務費 241,000 縣庫負擔241,000元

　0203 通訊費 12,000

年 1 9,000 9,000 辦理重新規定地價業務郵電
費。

年 1 3,000 3,000 地價改算通知書等郵費。

　0271 物品 13,200

年 1 6,600 6,600 辦理重新規定地價業務文具、
紙張等費。

年 1 6,600 6,600 地價業務文具、紙張等費用。

　0279 一般事務費 42,900

年 1 25,300 25,300 辦理重新規定地價業務印刷、
繪製地價區段圖及雜支等費。

年 1 17,600 17,600 辦理地價業務印刷費、繪製地
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中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

價區段圖及雜支等費用。

　0283 設施及機械設備養護費 8,500

年 1 3,700 3,700 辦理重新規定地價業務電腦維
護及零星修繕費。

年 1 4,800 4,800 電腦維護及零星修繕費。

　0291 國內旅費 164,400

人/日 10 2,000 20,000 參加縣外會議、研習等差旅
費。

人/日 15 2,000 30,000 辦理重新規定地價業務人員因
公務參加外縣市(或30公里以
上)會議、研習等差旅費用。

人/日 402 200 80,400 辦理重新規定地價業務人員縣
內因公差旅費用。

人/日 170 200 34,000 地價業務、地價調查、開會等
人員縣內差旅費。
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中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 民眾申請分割、合併、複丈、鑑界及辦理其他相關地籍異動等案件依規定時限完成。

二、預期成果： 強化外業精度，耐心聽取民眾意見，協調雙方歧見，消弭經界紛爭。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

第二課 911千元
承辦
單位

預算
金額

33160420906
地政業務-地籍測量管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 911,000 縣庫負擔911,000元

0100 人事費 9,000 縣庫負擔9,000元

　0131 加班值班費 9,000

年 1 9,000 9,000 測量業務加班費。

0200 業務費 902,000 縣庫負擔902,000元

　0202 水電費 21,000

月 12 1,750 21,000 辦公廳及電腦室等電費。

　0203 通訊費 30,000

月 12 2,500 30,000 測量案件通知、補正郵電費。

　0271 物品 107,800

年 1 67,000 67,000 供民眾購買土地界標。

年 1 40,800 40,800 地籍測量、勘查業務之文具、
紙張、繪圖機墨水針筆、膠片
圖紙等費用。

　0279 一般事務費 85,200

年 1 85,200 85,200 測量業務用紙印刷費、地政業
務宣導、地政盃及配合縣府主
管機關辦理各項活動雜支等費
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中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

用。

　0283 設施及機械設備養護費 25,000

年 1 25,000 25,000 測量電腦、測量儀器及零星修
繕維護費。

　0291 國內旅費 633,000

人/日 10 2,000 20,000 參加縣外會議、研習及地政盃
等差旅費。

人/日 3,065 200 613,000 土地建物測量、會同法院勘
測、界址鑑定人員縣內差旅
費。
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中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 依區域計畫法及非都市土地使用管制規則等有關法令辦理地權及地用業務。

二、預期成果： 健全地籍管理，維護編定資料正確，以促進土地資源有效利用。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

第二課 36千元
承辦
單位

預算
金額

33160420907
地政業務-地權及地用管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 36,000 縣庫負擔36,000元

0100 人事費 3,000 縣庫負擔3,000元

　0131 加班值班費 3,000

年 1 3,000 3,000 非都市土地使用編定業務加班
費。

0200 業務費 33,000 縣庫負擔33,000元

　0203 通訊費 1,200

年 1 1,200 1,200 非都市土地使用編定異動業務
等通知郵費。

　0271 物品 6,000

年 1 6,000 6,000 非都市土地使用編定異動文
具、紙張等費用。

　0279 一般事務費 9,800

年 1 9,800 9,800 晒製調查圖、土地使用編定異
動清冊等印刷、雜支費。

　0291 國內旅費 16,000

人/日 2 2,000 4,000 參加縣外會議、研習及地政盃
等差旅費。

042 - 22



地
政
業
務
｜
地
權
及
地
用
管
理

地
政
業
務
｜
地
權
及
地
用
管
理

中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人/日 60 200 12,000 土地使用編定調查、動態管理
及開會等差旅費。
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中華民國108年度

彰化縣鹿港地政事務所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 汰舊更新及充實設備。

二、預期成果： 提高工作效率，加強為民服務功能。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

本所 830千元
承辦
單位

預算
金額

33160429020
一般建築及設備-各項設備

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 830,000 縣庫負擔830,000元

0300 設備及投資 830,000 縣庫負擔830,000元

　0304 機械設備費 550,000

年 1 550,000 550,000 購置電話總機系統、電子測距
經緯儀及相關測量等設備。

　0319 雜項設備費 280,000

年 1 280,000 280,000 購買彩色影印機、氣冷式空調
系統及其他週邊設備工程。
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彰化縣鹿港地政事務所

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

33160420101
行政管理

33160420901
地政管理

33160420902
地價管理

33160420906
地籍測量管理

33160420907
地權及地用管
理

33160429020
各項設備

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 42,843 4,700 277 911 36 830

010000人事費 41,930 50 36 9 3

　010300法定編制人員待遇 22,656

　010500技工及工友待遇 6,192

　011100獎金 6,266

　012100其他給與 808

　013100加班值班費 1,460 50 36 9 3

　014200退休離職儲金 1,896

　015100保險 2,652

020000業務費 889 2,650 241 902 33

　020200水電費 14 676 21

　020300通訊費 490 12 30 1

　021300資訊服務費 606

　021400其他業務租金 80

　022100稅捐及規費 59

　023100保險費 17

　025000按日按件計資酬金 40

　027100物品 202 199 13 108 6

　027900一般事務費 308 382 43 85 10

　028100房屋建築養護費 57

　028200車輛及辦公器具養護費 111

　028300設施及機械設備養護費 151 9 25

　029100國內旅費 38 66 164 633 16

　029800特別費 43

030000設備及投資 830

　030400機械設備費 550

　031900雜項設備費 280

040000獎補助費 24 2,000

　045100損失及賠償 2,000

　045600獎勵及慰問 24
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彰化縣鹿港地政事務所

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表(續)

第一、二級用途別
科目名稱及編號

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 49,597

010000人事費 42,028

　010300法定編制人員待遇 22,656

　010500技工及工友待遇 6,192

　011100獎金 6,266

　012100其他給與 808

　013100加班值班費 1,558

　014200退休離職儲金 1,896

　015100保險 2,652

020000業務費 4,715

　020200水電費 711

　020300通訊費 533

　021300資訊服務費 606

　021400其他業務租金 80

　022100稅捐及規費 59

　023100保險費 17

　025000按日按件計資酬金 40

　027100物品 528

　027900一般事務費 828

　028100房屋建築養護費 57

　028200車輛及辦公器具養護費 111

　028300設施及機械設備養護費 184

　029100國內旅費 917

　029800特別費 43

030000設備及投資 830

　030400機械設備費 550

　031900雜項設備費 280

040000獎補助費 2,024

　045100損失及賠償 2,000

　045600獎勵及慰問 24
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彰化縣鹿港地政事務所

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 49,597 42,028 4,715 2,024 48,767 830 830

33160420000
民政支出

49,597 42,028 4,715 2,024 48,767 830 830

　33160420100
　一般行政

42,843 41,930 889 24 42,843

　　33160420101
　　行政管理

42,843 41,930 889 24 42,843

　33160420900
　地政業務

5,924 98 3,826 2,000 5,924

　　33160420901
　　地政管理

4,700 50 2,650 2,000 4,700

　　33160420902
　　地價管理

277 36 241 277

　　33160420906
　　地籍測量管理

911 9 902 911

　　33160420907
　　地權及地用管理

36 3 33 36

　33160429000
　一般建築及設備

830 830 830

　　33160429020
　　各項設備

830 830 830
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彰化縣鹿港地政事務所

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 830 550 280

33160429000
一般建築及設備

830 550 280

　33160429020
　各項設備

830 550 280
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彰化縣鹿港地政事務所

中華民國108年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 22,656,000 6,192,000 808,000 1,558,000 1,896,000 2,652,000 42,028,0006,266,00046

正式員額 22,656,000 496,000 944,000 1,896,000 1,848,000 32,560,0004,720,00031

　職員 22,656,000 496,000 944,000 1,896,000 1,848,000 32,560,0004,720,00031

技工 5,796,000 483,120 733,824 8,461,9441,449,00014

工友 396,000 32,880 70,176 596,05697,0001

其他人事費 312,000 98,000 410,000
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彰化縣鹿港地政事務所

中華民國108年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

33,690 23,940 150,120 110,500 17,277 1,500

1 小客貨兩用
車

4 09605 2351 11,230 6,180 1,668 30.0 50,040 51,000 2,915 750 0791-SL
　

1 小客貨兩用
車

4 09804 2378 11,230 6,180 1,668 30.0 50,040 51,000 2,915 750 4605-WG
　

1 小客貨兩用
車

4 10705 2378 11,230 6,180 1,668 30.0 50,040 8,500 2,915 AXD-0372
　

1 普通機車 1 08909 124 450 711 HA8-813
　

1 普通機車 1 08910 124 450 711 GY2-371
　

4 普通機車 1 09006 124 1,800 2,844 HB8-480、HB8-
481、 HB8-482、
HB8-483
　

5 普通機車 1 09104 124 2,250 3,555 LL7-272、LL7-
273、LL7-275、
LL7-277、LL7-
278

1 普通機車 1 09207 124 450 711 G39-478
　

合計 33,690 23,940 150,120 110,500 17,277 1,500
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年度 單位：新臺幣千元中華民國108

彰化縣鹿港

歲出按職能及經

地政事務所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 42,068 4,675 2,024 48,767 830 830 49,597

01 一般公共事務 42,068 4,675 2,024 48,767 830 830 49,597

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國108

彰化縣鹿港

歲出按職能及經

地政事務所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 42,068 4,675 2,024 48,767 830 830 49,597

01 一般公共事務 42,068 4,675 2,024 48,767 830 830 49,597

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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